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Bjerregrav Skole 

Nyhedsbrev december 2025 
 
Kære elever, forældre og medarbejdere 
 
Jeg vil starte med at takke jer alle for jeres indsats, engagement og opbakning til vores lokale 
skole. Vi nyder at lave god skole hver dag og vi har mange gode stunder i fællesskaber på tværs 
med hinanden, lige fra bedsteforældrebanko i SFO, besøg i Børnehuset, vores daglige US-bånd, 
fælles samlinger samt på omlagte dage.  
Skolen ønsker fortsat et tæt samarbejde med byen, præsten, foreningerne og andre lokale 
kræfter, så meld endelig ind, hvis du/I har ideer til et samarbejde eller bare ønsker at invitere en 
klasse på erhvervsbesøg eller andet. Vi ser frem til besøg i SFOen af et par lokale strikkedamer, 
håndboldkaravane i uge 8 og hvad der ellers løbende byder sig til.  
 
 
            4.A opfører rim og remser til fælles samling    Skolens bidrag til juleudstilling i byen 

 
 
 
Skolens Venner:  
Som noget nyt har vi sagt ja tak til, at organisationen Skolens Venner søger et par frivillige 
skolevenner i dagligdagen, læs gerne mere i vedhæftet, hvis det er noget for jer eller nogen I 
kender.  
Man forpligter sig for en ugentlig aftale, 2-4 lektioner i en fast klasse på skolen.  
Jeg håber, I vil tage rigtig godt imod tiltaget, hvis en skoleven tilknyttes netop jeres klasse.  
Tiltaget er kendt fra flere andre kommuner og er tænkt som at give værdi i form af ekstra nærvær 
og trivsel på klasseniveau.  
 
Modelskole og andre bygningsforbedringer:   
Foruden N/T-lokalet har skolen flere steder fået nye vinduer og der er fortsat store projekter i 
gang, f.eks. nyt ventilationsanlæg for at opnå bedre indeklima i vores lokaler samt vores nye store 
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varmepumper, som er placeret udenfor SFO. Det er skønt med energioptimeringer og 
fremtidssikrede løsninger.  
I vil fortsat i SFO opleve det, som lidt bøvlet i de kommende uger, da den større renovering af 
kælderen har trukket i langdrag. 
Vi har fået nye rullegardiner flere steder i indskolingen, vi får hulmursisolering og snart nye 
garderober i indskolingen.  
De gamle garderober flyttes til SFO-kælderen.  
Vi håber på fortsat opbakning til forbedringerne, mens det står på.  
Byrådet har netop godkendt planen for udbyggelse og modernisering af flere skoler, hvori blandt 
Bjerregrav Skole bliver en ud af fire modelskoler i Randers Kommune.  
Det vil betyde, at vi i 26/27 kan begynde at nytænke vores almenarealer, såsom klasselokaler og 
øvrige læringsrum. Vi skal som skole gå i front for, hvordan man kan kompetenceudvikle og skabe 
fysiske læringsrum, som understøtter en mere praksisfaglig tilgang til læring med etablering af 
flerfunktionelle læringsrum. 
Vi glæder os til at kunne fortælle mere om projektet.  
 
Skolebiblioteket vender tilbage:  
Det har vi heldigvis fortsat på Bjerregrav Skole og vi har også løbende en masse nye titler, 
samarbejde med bogbussen samt vores øget fokus på læseindsats hen over skoleåret.  
Hold gerne læsningen ved lige i juleferien, en god bog eller to, også gerne højtlæsning for hele 
familien i alle aldre.  
Nu vender skolebiblioteket tilbage på landets folkeskoler | Børne- og Undervisningsministeriet 
 
Personale: 
Vi har budt velkommen til lærer Marie Elisabeth Haustorp, som er klasselærer i 2.A samt har 
lektioner i 5.A og 6.A. Derudover er Filip startet som ny pædagogstuderende.  
Et stort og varmt velkommen til Bjerregrav Skole.  
 
Rigtig glædelig jul:  
Ligesom sidste år tæller vi nu både ned til jul men samtidig op til vores 100-dages fest den 16. 
januar, når vi har gået i skole i 100 dage dette skoleår.  
I morgen tidlig synger vi julen ind i kirken og til slut fælles i multisalen kl. 10.30.  
Med ønsket om en rigtig dejlig juleferie og godt nytår til jer alle. 
 
Marlene Ankjær 
Skoleleder  
 
 
 
 
 
 
   
 
 

https://uvm.dk/aktuelt/nyheder/2025/december/251211-nu-vender-skolebiblioteket-tilbage-paa-landets-folkeskoler/
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